
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТЕПЛЫЙ СТАН 

  

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

24.03.2021 №54/3 

 

Об информации Директора 

Дирекции природных территорий 

«Тропарево» и «Теплый Стан» о 

работе учреждения в 2020 году 

 

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 

11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города 

Москвы»  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

1. По результатам заслушивания  информации Директора Дирекции 

природных территорий «Тропарево» и «Теплый Стан» Мацуры Р.Е. о работе 

учреждения в 2020 году признать работу учреждения 

неудовлетворительной. 

2. Рекомендовать руководителю ГПБУ «Мосприрода» города Москвы и  

Директору Дирекции природных территорий «Тропарево» и «Теплый Стан» 

принять меры: 

2.1.  По улучшению качества работ, выполнение которых необходимо 

для решения природоохранных и иных задач, устанавливаемых исходя из 

целей создания ООПТ и требований природоохранного законодательства; 

2.2. По улучшению взаимодействия и эффективного сотрудничества с  

жителями района Теплый Стан. 

3. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан, 

префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, 

Департамент территориальных органов исполнительной власти города 

Москвы, Департамент природопользования и охраны окружающей среды 

города Москвы, ГПБУ «Мосприрода» города Москвы. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте mun-tstan.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава муниципального округа  

Теплый Стан        Е.Н. Кузьменко 

 


